## SERIES VICESIMA.

Annales historici magnam Patrologiæ partem constituunt, ideo quicquid ad hæc spectat colligentes, in hac Serie vicesima oculis lectorum subjicimus Indices circa auctores historicos et varia illorum opera; circa historiam sacram, Judaicam, ecclesiasticam, profanam sive universalem sive specialem, chronica, etc.; Indices abbatiarum et monasteriorum quibus innotescunt illorum foundationes, leges, regulæ, privilegia et monachi sanctitate et scientia illustiores. Præterea alphabetice ordinamus dioceses, urbes, cœnobita, nunc diruta, quorum memoria tantum superest, eorum nominibus e Latino in Gallicum sermonem translatis. Post hæc duos subjungimus Indices biographicos, qui Vitas Patrologiæ Cursui insertas et earum auctores alphabetice referunt.

### CLXXV.

#### INDEX ALPHABETICUS

##### HISTORIOGRAPHORUM ET CHRONOGRAPHORUM,

QUI IN PATROLOGIA LATINA CONTINENTUR ILLORUMQUE OPERUM INDICATIO.

**ABBO** Sangerm. monach. (sæcul. x.) — De bello Parisiaco libri tres: Invasione Northmannorum sæcul. ix relatio, CXXXII, 721.

**ADAMANUS** (S.), abbas Hiensis (sæcul. vii.) — De locis sanctis ex relatione Arculfi episcopi Galli libri tres, LXXXVIII, 780.

**ADAMUS BREMENSIS** (sæcul. xi) — 1. Historia ecclesiastica, seu gesta Hamburgensis Ecclesiæ pontificum, a Carolo Magno usque ad imperatorem Henricum IV, CXLVI, 457. — 2. Historia et descriptio insularum Aquilonis, seu provinciæ Danorum, *ibid.*, 619. — 3. Norvegiæ historia, de primis ejus episcopis, *ibid.*, 646 et seqq.

**ADELBOLDUS**, Trajectensis episc. (sæcul. xi.) — 1. Fragmentum de rebus gestis, S. Henrici imperatoris, CXL, 88.

**ADEMARUS**, Cœnobiti S. Cihardi Engolismensis monachus (sæcul. xi.) — 1. Historiarum libri tres seu Chronicon historiæ Francorum ab anno 420 ad annum 1027, CXLI, 19. — 2. Commemoratio abbatum Lemovicensium, *ibid.*, 80. — 3. De apostolatu S. Martialis, *ibid.*, 88.

**ADO** (S.) Viennensis, archiep. (sæcul. ix.) — 1. Chronicon in sex ætates divisum, nempe ab origine mundi usque ad diluvium; a diluvio ad Abrahami nativitatem; ab Abraham ad David usque; a Davidis regno ad transmigrationem Hebræorum in Babyloniæ; ab eadem transmigratione ad Christum Servatorem nostrum; a Christo ad ætatem suam, CXXIII, 25. — 2. Martyrologium cum additamentis, *ibid.*, 181 et seqq.

**AELREDUS**, abbas Rievall. in Anglia (sæcul. xi.) — 1. De bello Standarti tempore Stephani regis, CXCIV, 701. — 2. Genealogia regum Anglorum, *ibid.*, 711. — 3. Vita S. Edwardi regis et confessoris, *ibid.*, 737.